РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Туриловского

сельского поселения от 25.01.2016 № 171

«О соблюдении ограничений, запретов
и исполнении обязанностей, установленных
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»,
Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и
иных лиц их доходам» депутатами Собрания
депутатов  Туриловского сельского поселения»
              Принято

Собранием  депутатов                                                                  19 июня  2019  года

        В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 25.01.2016 № 171 «О соблюдении ограничений, запретов и исполнении обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» депутатами Собрания депутатов  Туриловского сельского поселения».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
       3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского сельского поселения                                                               А.И. Дзюба

х. Венделеевка

19 июня 2019 года

№ 157